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                                                             BASHKIA MAT 

                                                                              KRYETARI 

 

Nr.______Prot.                                                                                    Burrel, më ___.___.2024 

           Nr. ekzemplarëve: 3 

          Afati i ruajtjes: _____                

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “InfoSoft Office” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J62426002Q, me 

seli: Tiranë,  Kashar, KASHAR, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-97578-03-06-2024 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari”, me fond limit në vlerën: 967 680 (nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 875 

000 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat në vlerën: 92 680 

(nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 20 (njëzetë) 

ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 14, datë 11 Mars 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “InfoSoft Office” Sh.p.k.,                 me numër Nipt-i: J62426002Q 
  

Vlera: 788 513.940 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e trembëdhjetë pikë 

nëntëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

  

2. Operatori Ekonomik: “LIBRARI DYRRAHU” Sh.p.k.,     me numër Nipt-i: L91418502J 
   

Vlera: 870 000 (tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori Ekonomik: “MARKETING & DISTRIBUTION” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i:  

J72124001N 
 

Vlera: 950 054 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
 

 S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “InfoSoft 

Office” Sh.p.k., me seli: Tiranë,  Kashar, KASHAR, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, 

Km 8, me numër Nipt-i: J62426002Q, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 788 

513.940 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e trembëdhjetë pikë nëntëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 870 000 (tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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